



2016-09-15 06:50 CEST

Mer äventyr för barn och unga bland SkiStars vinternyheter

Smarta kameror som fångar dina hopp i snöparkerna på film, Valles skidskola för barn samt barnpassning i fjällmiljö. Det är några av alla nyheter från skidreseföretaget SkiStar inför vintersäsongen, där fokus ligger på unga och hälsa.

– Med våra nyheter i vinter vill vi bidra till att barn och unga får känna på hur roligt det är att röra på sig och vara ute i naturen. Det ska vara enkelt och roligt att åka på en aktiv semester i fjällen med hela familjen, säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

Den nya filmtjänsten i SkiStars Snow Parks i Åre, Sälen, Vemdalen, Trysil och Hemsedal innebär att åkarens SkiPass läses av vid infarten till parken. Fasta smarta kameror filmar åket och inom några minuter har filmen laddats upp på åkarens MySkiStar-profil. Där kan man titta på sitt åk, spara filmerna och sprida sina tricks till kompisar via sociala medier.

På SkiStars skandinaviska skidorter lanseras också Valles egen skidskola, ett roligt sätt för barn i åldrarna 3 till 9 år att lära sig trygg och säker skidåkning. De barn som vill smygträna redan i höst kan testa Valles åkregelspel, ett nytt inslag i Valleappen. Mindre barn som ännu inte orkar lika mycket åkning som äldre syskon och föräldrar kan i stället ha kul på Valles Snölekis i Lindvallen, aktiv barnpassning som bygger på utomhuslek i fjälluften.

– Vår nya smarta filmtjänst i våra snow parks ska inspirera unga till att vilja vara ute i friska luften, träffa skidkompisar samt utvecklas till bättre och tryggare åkare. Och när föräldrar vill kunna ta ett par extra åk tillsammans kan de mindre barnen få röra på sig och ha kul i snön i stället för att hamna framför en skärm, säger **Linda Morell**.

Inför vintern bygger SkiStar ut snöproduktionen på samtliga destinationer. Det innebär bland annat mer snö på Valleberget i Sälen, ett av Europas största skidskoleområden som utbildar 15 000 skidelever varje säsong, och i Åre byggs snösystemet ut i damernas störtlopp.

Här är fler vinternyheter på SkiStars orter – klicka på länkarna för mer information:

Trysil: Ny expresslift öppnar vid ”solsidan” Skihytta. Den 1 303 meter långa liften har sex stolar, vindskydd, värme i sätena och tar åkarna till toppen av Trysilfjellet. Mer information, klicka [här](#)

Sälen: Mer barnskidåkning. Nytt barnområde öppnar vid foten av Johanbacken i Lindvallen och Valleberget byggs ut med nytt rullband. Mer information, klicka [här](#)

Åre: Ny kvällsskidåkning för familjer. Ljusprojiceringar, musik och snögubben Valle följer med på en slinga ned från VM-platån. Alpina VM för juniorer går av stapeln 5-14 mars 2017. Mer information, klicka [här](#)

St Johann: St Johann in Tirol är SkiStars nya skidort i österrikiska Tyrolen. Läget på nordsidan av Kitzbüheler Horn ger snösäker åkning i 43 kilometer pist, på höjder upp till 1 700 meter över havet. Här utvecklas snösystemen inför vintern.

Vemdalen: Björnrike får belysning i storslalombacken vilket ger goda möjligheter till effektiva kvällspass i backen. Sameland öppnar mitt i barnområdet i Björnrike. Samer berättar om sin kultur och sin roll i Härjedalens utveckling. Renkött och fisk, lagade över öppen eld, serveras och skidande besökare får möta renar på nära håll. Mer information, klicka [här](#)

Hemsedal: Kommande säsong erbjuder Hemsedal en vecka extra skidåkning och har öppet enda fram till söndagen den 7 maj. Mer information, klicka [här](#)

För mer information, kontakta gärna:

Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

I bifogad pdf finns fler nyheter beskrivna mer utförligt.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65